

Aktīva darbošanās Skrundas jauniešu centrā



Pēdējo nedēļu laikā Skrundas jauniešu centrā notika liela rosība – jaunieši organizēja pasākumus, uzņēma viesus un īstenoja radošas idejas. **Uzņemti viesi no Zirņu pamatskolas** 24. februāra pēcpusdienā Skrundas jauniešu centrā viesojās Zirņu pamatskolas skolēnu pašpārvaldes pārstāvji un skolotāja Līga Liģeiķe. Jaunieši dalījās pieredzē par izglītojošu un izklaidējošu pasākumu organizēšanu, kopīgi cepa picas, izspēlēja pa kādai spēlei un nonāca pie atziņas, ka jāplāno kopīgi pasākumi turpmākās sadarbības veicināšanai. **Norisinājies jauniešu sadraudzības pasākums "Jaunieši 50. gadsimtā Skrundā"** 1. martā Skrundas kultūras nams pārvērtās par "teleportācijas iekārtu", dodot iespēju 70 jauniešiem nokļūt 50. gadsimtā. Šie procesi ļāva ielūkoties tālā nākotnē un uzzināt, kāds jaunietis būs pēc 30 gadsimtiem. Ņemot vērā, ka ceļošana tik tālā nākotnē prasa gana daudz spēku un prasmju, jaunieši pirms ceļojuma laikā stiprināja komandas garu, kā arī tika īpaši sagatavoti ar dažādu fizisko un intelektuālo pārbaudījumu palīdzību. Paldies visiem jauniešiem, kuri iesaistījās pasākuma plānošanā un norises nodrošināšanā, kā arī liels paldies Shadow Shuffle Crew deju grupai no Brocēniem, ka bijāt gatavi mūs apmācīt slīdēt pa deju grīdu – tas bija iespaidīgi! **Jaunieši personalizē kreklus, veidojot zīmējumus uz tiem** 5. marta pēcpusdienā Skrundas jauniešu centrā norisinājās radošā darbnīca, kurā ikvienam bija iespēja radīt savu īpašo kreklu. Jaunieši ar milzu aizrautību radīja katrs savu mākslas darbu uz tekstila – kāds uz krekla atveidoja dabas motīvus, kādam tuvāki likās marokāņu ornamentu, bet citam tuvāka bija sporta tēma. Ja arī Tu esi jaunietis vecumā no 13–25 gadiem un vēlies savu brīvo laiku pavadīt saturīgi kopā ar saviem

vienaudžiem, nāc uz Skrundas jauniešu centru Amatnieku ielā 1, 2. stāvā! Pirmdienās un trešdienās jauniešu centrā norisinās dažādas tematiskās nodarbības (no plkst. 15.00 līdz 19.00), bet otrdienās un ceturtdienās no plkst. 14.00 līdz 17.00 jaunieši centra telpās pavada brīvo laiku, spēlējot galda spēles vai pie tējas tases diskutējot draugu lokā. Teksts un foto: Baiba Eversone, Skrundas novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste